Data da celebração: 06/11/2025  

Objeto da parceria: Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para Crianças e Adolescentes 
  – Proteção Social Básica 

PRAZO: 24 MESES – EXERCICIO 2026/2027 
  VALOR MENSAL: R$ 10.000,00  
  VALOR TOTAL ANUAL R$120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS)  
  PLANO DE APLICAÇÃO: 100% FOLHA DE PAGAMENTO.  

Nome da OSC: OAASIS – Organização Assistencial de Acolhimento e Serviços de Integração Social.  
  CNPJ: 22.100.467/0001-46  

Prestação de Contas:  

Mensal, Quadrimestral e Anual até o dia 31 de janeiro de 2027 E 31 de janeiro de 2028.